Rua Senador José Bernardo, 110, Centro
Serra Negra do Norte/RN, CEP 59.318-000
gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

PORTARIA Nº: 276/2023

Dispõe sobre a formação da comissão de

elaboração do Plano Local de Habitação de

Interesse Social -PLHIS.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE, ESTADO

DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, notadamente o que lhe

confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros que constituirão a Comissão de Coordenação e Equipe

de Apoio do Plano Local de Habitação e Interesse Social – PLHIS do Município de SERRA

NEGRA DO NORTE/RN, sendo estes:

Comissão de Coordenação:

PALOMA SOARES FERREIRA FARIA

Secretária Municipal de Trabalho, Habitação, e Assistência Social

CARLOS RODRIGUES ROSA

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Plúblicos

RALSON PEREIRA DE ARAÚJO

Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente

EVANEIDE DA SILVA NOBREGA

Secretária Municipal de Saúde

EMMANUEL VICTOR MACIEL AZEVEDO

Secretário Municipal de Finanças e Tributação.

 Rua Senador José Bernardo, 110, Centro
Serra Negra do Norte/RN, CEP 59.318-000
gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

Equipe de Apoio:

GIRLÂNIA FERNANDES DE MEDEIROS VARDERLEI

Chefe do Gabinete Civil

KELLY ARUANNY MEDEIROS SOUSA

Chefe do Setor de Vigilância Socioassistencial

ÉRIKA ÉLEN GOMES DE LIMA

Chefe de Setor do Cadastro Único

KATIA CILENE MEDEIROS DE ARAÚJO

Assistente Social do CRAS

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura, revogadas

as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 10 de novembro de 2023.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS

Prefeito Municipal